

## Formand og bestyrelsens beretning for 2019-2020 og 2020-2021

### 2019-2020

Da den nye bestyrelse trådte til startede vi med de opgaver vi overtog fra den gamle bestyrelse.

Efter 3 indkaldelser til den nye bestyrelse lykkedes det at samle bestyrelsen.

Vi fik fældet træer og ordnet drænet i sommeren 2019. Det viste sig at der ikke havde været behov for at fældet træerne da de ikke havde indflydelse på drænet. Fejlen lå et helt andet sted.

Fik fældet et træ som lynet havde ramt og flækket i 3 dele.

Vi fik også ordnet vores veje, vi fik lagt 427 tons knust asfalt på. Vi har løbende fået lappet huller derefter.

Der blev også ryddet for buske der hvor gyngestativet stod og sået græs, samt lavet en sti inden i skoven ved Bukkevej.

Vi fik vi spulet vores dræn, nogen steder 2 gange da der var søer rundt omkring da drænet var stoppet til.

Søren Nybo trådte ind i bestyrelsen da Søren Fritzel ikke ønskede at forsætte i bestyrelsen.

### 2020-2021

Corona gjorde sit indtog og der blev ikke holdt mange bestyrelsesmøder i 2020, men vores arbejde fortsatte

Vi måtte aflyse vores generalforsamling på grund af Corona håbede at vi kunne afholde den senere på året, men det kunne ikke lade sig gøre.

Vi har løbende fået lappet huller på vejene, vi har fået spulet vores dræn, samt fået 3 nye sandfangsbrønde

Og repareret drænet der hvor det ikke fungerede.

Vi fik vi sat lys på hjertestarteren så man kunne finde den når det er mørkt.

Vi fik vi gang i urafstemningen omkring vores gamle vandværk. Det blev et resultat hvor grundejerne stemte for at beholde klubhuset. Bestyrelsen har siden da afholdt alle bestyrelsesmøder og julefrokost i klubhuset.

Vi har fået skiftet låse i klubhuset da vi havde mistanke om misbrug af grundejerforeningens materialer.

Der er nu lavet en "vinklub" for kvinder hvor vi mødes 1 gang om måneden til socialt samvær.

Bestyrelsen fik klager fra en anden grundejerforening over at en hæk fra vores grundejerforening hang ud over deres vej. Bestyrelsen skrev til grundejeren om at få den klippet, grundejeren mente at det var grundejerforeningen som skulle klippe grundejeren hæk. Der blev afholdt et forligs møde i klubhuset hvor vi ikke kunne blive enige om det, så vi aftalte at der skulle være hegnssyn. Hegnssynet var først bestemt til at være i januar men på grund af Corona blev det først i maj måned. Det blev til at grundejeren skulle senest 1. august have klippet hækken samt fjerne det afklippet. Hvis hækken ikke var klippet vil der være dagbøder a 250 kr. Det kan oplyses at grundejeren fik klippet hækken rettidigt.

Bestyrelsen fik henvendelse fra en grundejer om man kunne forhindre folk i at gå langs marken. Da det område ikke er grundejerforeningens men bondens jord kunne vi ikke hjælpe.

Bonden har aldrig klaget over at vi gik der på hans jord.

August trådte suppleant Peter Hansen ind i bestyrelsen da Thomas Hansen valgte at forlade bestyrelsen.

Vi er i gang med at tænke tanker i forbindelse med tour de France 2022 som kommer forbi på Grevinge Kanalvej og drejer op ad Gislingevej. I den forbindelse tænker bestyrelsen at iværksætte et engagement hvor vi påtænker at sælge pølser, øl og vand.

<